
Penthouse na prodej v Mijas Costa, Mijas 845 000 €
Reference: R4932070  Bedrooms: 2  Bathrooms: 2  Build Size: 87m  Terrace: 187m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Mijas Costa

ONE RESIDENCE, MIJAS 
Úžasný penthouse na prodej v exkluzivní rezidenci ONE RESIDENCE, Mijas vedle golfového hřiště Calanova 
Cena: 845 000 € 

Objevte dokonalý středomořský životní styl s dechberoucím výhledem, který skutečně pozvedne váš zážitek z bydlení. 

Tento nádherný penthouse nabízí 87 m² sofisEkovaného skandinávského designu prodchnutého středomořským
bohémským nádechem. Kuchyně v americkém stylu je ideální pro ty, kteří rádi vaří a zároveň se kochají nádherným
výhledem na moře. 
Obývací pokoj je pohodlný a příjemný a poskytuje útulný prostor pro relaxaci a vychutnávání nádherného výhledu. 

SoučásI nemovitosE jsou dvě ložnice a dvě dobře vybavené koupelny, obě s nádherným výhledem na moře a přímým
vstupem na slunnou terasu orientovanou na jih, která se může pochlubit krásnou soukromou vířivkou. 

Jedním z výrazných prvků je rozsáhlá venkovní terasa o rozloze 187 m² na dvou úrovních. Ať už chcete grilovat,
vyhřívat se na slunci nebo odpočívat ve stínu, máte veškerou svobodu vytvořit si vlastní dokonalou venkovní oázu. 

Obyvatelé ONE RESIDENCE mají přístup do fantasEckého wellness centra s vyhřívaným bazénem, saunou a parní lázní,
stejně jako do dvou bazénů se slanou vodou - jeden z nich je otevřen celoročně. Pro golfové nadšence je zde také
prostor s golfovým simulátorem, kde mohou zdokonalit svůj švih! K dalšímu vybavení patří fitness centrum, soukromé
kino a vinný sklípek, do kterého lze vstoupit prostřednictvím aplikace. 

SoučásI objektu jsou dvě soukromá parkovací místa v suterénu s přímým přístupem výtahem do penthousu
prostřednictvím zabezpečeného klíčového systému. 

Tento penthouse se nachází pouhých 5 minut jízdy od živého města La Cala a jeho krásných pláží a jen 25 minut od
letiště v Malaze a má ideální polohu pro odpočinek i dobrodružství. 

Tento penthouse orientovaný na jih vám zajisI, že plně využijete jasná rána, zlatá odpoledne a podmanivé výhledy za
soumraku. Obzvláště kouzelná jsou rána, kdy se údolí La Cala probouzí do klidné krásy. 

Vítejte ve svém kousku ráje na pobřeží Costa del Sol!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 
Tělocvična 
Sauna 
Jacuzzi 
Garbeque 
Optika vlákna 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Východní 
Jižní 
Západ 
Jihovýchod 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 
Ústřední topení 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Bazén 
Golf 

Nastavení 
Urbanizace 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Komunální 
Vyhřívaný 
Krytý 
Dětský bazén 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Golf 
Luxus 
Další prodej 

Hodnocení energie 
B 

Hodnocení emisí CO2 
C 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej v Mijas Costa, Mijas
	845 000 €
	Costa del Sol, Mijas Costa
	Features:


